平成 29年２月 10日

各 位

会 社 名 株式会社京都ホテル

代表者名 代表取締役社長 福永 法弘

     （コード：9723、東証第二部）

問合せ先 取締役経理部長 西川 治彦

 （ＴＥＬ 075－211－5111）

第三者割当による新株式発行に係る支出予定時期の変更のお知らせ

 当社は、平成 27 年 11 月 11 日付け「第三者割当により発行される株式の募集のお知らせ」

で開示いたしました調達資金の支出予定時期について、以下のとおり変更することを決定いた

しましたので、お知らせいたします。

１．変更の理由

 当社は、平成 27 年 11 月 11 日付けで開示いたしましたとおり、第三者割当による新株式発

行による調達資金 599,849,600 円のうち、140,000,000 円を京都ホテルオークラの宴会場改装

費用に充当する予定でありました。

 宴会の受注などにより工期を変更したため、支出予定時期が当初の平成 29 年３月から平成

29年６月～８月に変更となりました。

２．変更内容

  変更内容は、  線で示しております。

【変更前】

具体的な使途 金額（百万円） 支出予定時期

① からすま京都ホテルの客室改装費用

（５～７階および 10～12階の合計 159室）

300百万円 平成 28年４月～

平成 29年４月

② 京都ホテルオークラの宴会場改装費用 140百万円 平成 29年３月

③ 京都ホテルのコンピューターシステム更新費用

（宿泊、宴会、レストラン、顧客、財務会計等の基幹システム）

160百万円 平成 28年 10月

【変更後】

具体的な使途 金額（百万円） 支出予定時期

④ からすま京都ホテルの客室改装費用

（５～７階および 10～12階の合計 159室）

300百万円 平成 28年４月～

平成 29年４月

⑤ 京都ホテルオークラの宴会場改装費用 140百万円 平成 29年６月～

平成 29年８月

⑥ 京都ホテルのコンピューターシステム更新費用

（宿泊、宴会、レストラン、顧客、財務会計等の基幹システム）

160百万円 平成 28年 10月

以上